
汉川市智慧交通项目（交安治安及强弱电迁改工程）环境影响评估报告编制(第三次)
(HBHC-202308QT-009001003)招标

中标结果公告中标结果公告

招标编号：HBHC-202308QT-009001003

    汉川市智慧交通项目（交安治安及强弱电迁改工程）环境影响评估报告编制（招标项目
名称）汉川市智慧交通项目（交安治安及强弱电迁改工程）环境影响评估报告编制(第三次)
（标段名称）于2023年12月06日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：
www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）
（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年12月06日至2023年12月08日。招标
人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

武汉逸景源环保科技有限公司 468900.00

本项目招标控制价48.18万
元，项目联系人叶文婷，
联系电话：
17762512602。

  需要说明的其他事项：

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为
的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：汉川市汉江国有资本投资运营有限公司

  地址：湖北省孝感市汉川市仙女山街道涵闸河还建房北岸小区81号门面2楼

  邮编：431600

  联系人：周炼琛

  电话：

  招标代理机构：湖北汉鼎工程项目管理有限公司

  地址：湖北省孝感市汉川市仙女山街道北桥路34号

  邮编：431600

  联系人：曹海



  电话：18771709971

  行政监督部门：汉川市公共资源交易综合监管联动执法办公室

  电话：0712-8396136

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


